

Revisionsfirmaet Ole Poulsen

Statsautoriseret revisionsvirksomhed

fobu data A/S

Enghavevej 31, 1.
1674 København V

CVR-nr. 67268210

Årsrapport for 2018

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2019

Ida Balling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	fobu data A/S Enghavevej 31, 1. 1674 København V
Telefon	33 24 81 00
CVR-nr.	67268210
Stiftelsesdato	01-01-1981
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Ida Balling Jens Pfeiffer Lene Daugaard
Direktion	Henrik Vagner, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	fobu Enghavevej 31, 1. 1674 København V.
Revisor	Revisionsfirmaet Ole Poulsen Statsautoriseret revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby

fobu data A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at stille hardware og administrations- og lønsystemer til rådighed samt edb-bogføring af regnskabsmateriale på servicebasis.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -64.294. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet tilbyder både nuværende og kommende brugere en velfungerende og tidssvarende it-plattform i forhold til administration af institutionerne. Platformen bliver løbende videreudviklet i takt med at behovene hos institutionerne ændrer sig i relation til strukturforandringer og at den teknologiske udvikling generelt kan medvirke til at lette institutionernes administration.

fobu data A/S's økonomi vil også i de kommende år være påvirket af afskrivninger grundet behov for kontinuerlig udvikling af it platformen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		198.617	153.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-262.001	-171.339
Driftsresultat		-63.384	-17.652
Finansielle omkostninger		-910	-352
Resultat før skat		-64.294	-18.004
Årets resultat		-64.294	-18.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.294	-18.004
Resultatdisponering		-64.294	-18.004

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		336.601	576.432
Immaterielle anlægsaktiver		336.601	576.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.786	24.956
Materielle anlægsaktiver		2.786	24.956
Anlægsaktiver		339.387	601.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.140	459.629
Andre tilgodehavender		0	229.799
Periodeafgrænsningsposter		73.087	0
Tilgodehavender		78.227	689.428
Likvide beholdninger		869.551	234.751
Omsætningsaktiver		947.778	924.179
Aktiver		1.287.165	1.525.567

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Overført resultat	2	243.577	307.871
Egenkapital		743.577	807.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		529.627	717.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser		543.588	717.696
Gældsforpligtelser		543.588	717.696
Passiver		1.287.165	1.525.567
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2018

2017

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabets aktiekapital består af 500 aktier á kr. 1.000.
Ændringer i aktiekapitalen inden for de seneste 5 år: Ingen

2. Overført resultat

Saldo primo	307.871	325.875
Årets tilgang	-64.294	-18.004
Saldo ultimo	243.577	307.871

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.